Warszawa, dnia 06.02.2024 r. 
DINT/109/2024

 

Zapytanie ofertowe

Dział Inwestycji i Nadzoru Technicznego SGGW w Warszawie uprzejmie prosi o złożenie oferty na wykonanie zamówienia publicznego, które stanowi:

Awaryjna wymiana poziomu instalacji zimnej wody w piwnicy budynku DS. Jodełka 
w Rogowie ul. Leśna 5.

Zamawiający zachęca, aby oferent przed sporządzeniem kalkulacji, zapoznał się z istniejącym stanem faktycznym i rzeczywistym zakresem prac do wykonania. W tej sprawie prosimy o pisemny wniosek 
(np. e-mail: dint@sggw.edu.pl) z propozycją terminu, aby dla zainteresowanych oferentów zamawiający 
w ustalonym (jednym terminie) mógł zorganizować oględziny na terenie obiektu. Obiekt będzie udostępniony przez Kierownictwo ZDS „Jodełka” z udziałem przedstawiciela LZD SGGW w Rogowie (patrz osoba do kontaktu). 
Oferta powinna zawierać:

· Cena ogółem 
netto w  zł

· Stawka  i wartość podatku VAT 

· Cena ogółem
brutto w  zł 

· Termin wykonania 

· Dane osoby posiadającej uprawnienia do realizacji przedmiotu zamówienia 
· Dane osoby reprezentującej Wykonawcę do podpisania umowy ( np. wyciąg z KRS) 

· Forma płatności

· Ważność oferty 
· Gwarancja + serwis

Ofertę należy przygotować wg wzoru podanym w Załączniku nr 1. 
Do oferty należy załączyć potwierdzony do wykonania zakres/specyfikację robót wg  Załącznika nr 2.
Za wykonany zakres umowny Zamawiający proponuje rozlicznie ryczałtowe. 

       Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjowania ceny ofertowej/ udzielenia rabatu oraz zmiany terminu wykonania przedmiotu umowy. 
Ofertę należy złożyć najpóźniej do dnia 12.02.2024 r. w sekretariacie Działu Inwestycji i Nadzoru Technicznego, budynek nr 30 pok. 2/15, ul. Nowoursynowska 159, 02-787 Warszawa, lub przesłać na adres 
e-mail: dint@sggw.edu.pl lub fax. 22 59 33 801.

Osoba do kontaktu 

Kierownik DINT – mgr inż. Marta Rozmysłowicz - Boruszewska,  tel. 22 59 314 80, fax. 22 59 314 81
Inspektor nadzoru robót sanitarnych mgr inż. Daniel Kózka, tel. 22 59 314 90
Kierownik Administracyjny LZD SGGW w Rogowie – mgr inż. Barbara Adamczyk tel. 604 204 746
Załączniki
Załącznik nr 1 - Formularz oferty 
Załącznik nr 2 zakres oferty, specyfikacja
Zastępca Kanclerza – Dyrektor ds. Zarządzania Infrastrukturą
dr inż. Arkadiusz Gruchała
 /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
ZAŁĄCZNIK NR 1

Warszawa, dnia ……………………

………………………………..

     (pieczęć firmowa wykonawcy)

OFERTA 
rozliczenie ryczałtowe
Na wykonanie zamówienia pn.:
Awaryjna wymiana poziomu instalacji zimnej wody w piwnicy budynku DS. Jodełka
w Rogowie ul. Leśna 5.
Przystępując do postępowania o zamówienie publiczne oświadczam, że firma, którą reprezentuję:

1) Posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

2) Posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz potencjał techniczny, a także dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia;

3) Znajduje się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;

4) Nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Oświadczam, że są nam znane wymagania zamawiającego oraz że cena oferty zawiera wszystkie koszty, jakie Zamawiający poniesie w realizacji zamówienia. 

Oferujemy wykonanie powyższego zakresu za wynagrodzenie ryczałtowe:

cena netto


……………………….. zł

podatek VAT
(……%)
……………………….. zł

cena ogółem brutto

……………………….. zł

słownie złotych: ….............………………………………………………………………..
Dane kierownika robót lub osoby uprawnionej do realizacji zamówienia 
……………………………………………………………………………………………………
Termin wykonania  zamówienia* oczekiwany do 12 marca 2024 r.  
w innym przypadku  wskazać:                     dni od daty podpisania umowy/przyjęcia zlecenia.
Gwarancja  60 miesięcy,  w tym przeglądy gwarancyjne w terminie wskazanym przez  zamawiającego 
Termin płatności faktury 30 dni od daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego,
Po wyborze najkorzystniejszej cenowo oferty Zamawiający zastrzega sobie prawo do negocjowania rabatu.

* Zamawiający do  3  dni roboczych od daty podpisania umowy/zlecenia, protokołem wprowadzenia udostępni Wykonawcy obiekt w stanie pozwalającym na terminowe wykonanie przedmiotu umowy
.................................................

Podpis osoby upoważnionej

do reprezentowania wykonania

ZAŁĄCZNIK NR 2
Zakres rzeczowy robót – preliminarz kosztów 
Nazwa zamówienia:
Awaryjna wymiana poziomu instalacji zimnej wody w piwnicy budynku DS. Jodełka
w Rogowie ul. Leśna 5. 
Wycena ofertowa dla zakresu jn:
	Lp.
	Podstawa szacunku 
(źródła informacji dot. wart. przedmiotu zamówienia):
	j.m.
	Ilość
	Cena jednostkowa

Netto PLN
	Wartość szacunkowa netto

przedmiotu zamówienia
PLN
	Wartość szacunkowa brutto

przedmiotu zamówienia
PLN 

	1
	Prace organizacyjne przygotowawcze, zabezpieczające mienie i wyposażenie pomieszczeń piwnicznych, zapewnienie  dla użytkowników budynku możliwości  bezpiecznej komunikacji na czas prowadzonych robót. 
	kpl
	1
	
	
	

	2
	Demontaż  starej instalacji z rury stal. ocynk.
o średnicy  DN  20 – 50 mm w izolacji z otuliny z pianki 
	mb
	1
	
	
	

	3
	Przygotowanie włączeń do istniejącej instalacji od zestawu wodomierzowego dla
( poziomów i pionów) ponadto uwzględnić ew. potrzeby użytkownika w zakresie wykonania połączeń tymczasowych/elastycznych  do doraźnego zaopatrzenia w wodę wybranych fragmentów instalacji budynkowej) 
	kpl
	1
	
	
	

	4
	Przygotowanie otworów ściennych  
zastosowanie tulei ochronnych i przejść szczelnych przez przegrody budowlane
	szt
	20
	
	
	

	5
	Trasowanie i montaż wsporników
	mb
	160
	
	
	

	6
	Montaż  (bez materiałów) nowej instalacji z rur  tworzywowych np. PP-R o średnicy Dn 25 -75  o łącznej długości. 
Materiały ująć w pozycji 12. 
	mb
	160
	
	
	

	7
	Próba szczelności
odcinki instalacji 
	prób
	4
	
	
	

	8
	Płukanie i dezynfekcja instalacji z badaniem bakteriologicznym wody zimnej z instalacji
	kpl
	1
	
	
	

	9
	Roboty ogólnobudowlane poinstalacyjne miejscowe,  w tym uzupełnienie ubytków ścian po otworach, naprawa ścian. malowanie  łącznej powierzchni ścian i 
w sufitu w kuchni 
	m2
	250
	
	
	

	10
	Wywóz i utylizacja materiałów Uporządkowanie miejsc po robotach
	kpl
	1
	
	
	

	11
	Dokumentacja powykonawcza
	3 egz.
	
	
	
	

	12
	Materiał instalacyjny suma z  tabel 1-8 z wyszczególnieniem materiałów podstawowych 
	kpl
	1
	
	
	

	Razem 
	
	
	


Tabele do wyceny poz. 12  Materiały instalacyjne podstawowe.
Tab. 1 TRÓJNIKI                                                                Tab. 2    KOLANA

	Rozmiar
mm
	Ilość
szt
	Cena jedn.

ZŁ
	Wartość Netto
ZŁ
	Wartość Brutto
ZŁ

	40 x 25 x 40
	2
	
	
	

	40 x 40 x 40
	1
	
	
	

	40 x 32 x 40
	3
	
	
	

	50 x 32 x 50
	1
	
	
	

	50 x 40 x 50
	3
	
	
	

	50 x 50 x 50
	1
	
	
	

	63 x 32 x 63
	2
	
	
	

	63 x 63 x 63
	2
	
	
	

	75 x 75 x 75
	4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	



[image: image1]
Tab. 3   RURY                                                                         Tab. 4  REDUKCJE
	Rozmiar
mm
	Ilość
mb
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto
Zł
	Wartość Brutto
Zł

	25x4,2
	4
	
	
	

	32x5,4
	24
	
	
	

	40x6,7
	48
	
	
	

	50x8,3
	28
	
	
	

	63x10,5
	36
	
	
	

	75x12,5
	16
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


	Rozmiar
mm
	Ilość
szt.
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto
Zł
	Wartość Brutt
Zł o

	40 x 32
	1
	
	
	

	63 x 40
	1
	
	
	

	75 x 63
	3
	
	
	

	75 x 50
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


	Rozmiar
cal
	Ilość
szt
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto
Zł
	Wartość Brutto
Zł

	3/4
	2
	
	
	

	1
	10
	
	
	

	1 1/4
	8
	
	
	

	1 1/2
	1
	
	
	

	2
	4
	
	
	

	2,5
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


 Tab. 5   ŚRUBUNKI                                                            Tab. 6    ZAWORY
	Rozmiar
cal
	Ilość
szt. 
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto
Zł
	Wartość Brutto
Zł

	3/4
	2
	
	
	

	1
	10
	
	
	

	1 1/4
	7
	
	
	

	1 1/2
	1
	
	
	

	2
	4
	
	
	

	2,5
	1
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


Tab. 7    OTULINA                                                              Tab. 8  ZŁĄCZKI GW
	Rozmiar
mm
	Ilość
mb 
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto
Zł
	Wartość Brutto
Zł

	28x9
	4
	
	
	

	35x9
	24
	
	
	

	42x9
	48
	
	
	

	54x9
	28
	
	
	

	64x9
	36
	
	
	

	76x9
	16
	
	
	

	89x9
	4
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


	Rozmiar 

mm
	Ilość
szt.
	Cena jedn.

Zł
	Wartość Netto 
Zł
	Wartość Brutto
Zł

	25 x 3/4
	4
	
	
	

	32 x 1
	20
	
	
	

	40 x 5/4
	14
	
	
	

	50 x 6/4
	2
	
	
	

	63 x 2
	8
	
	
	

	75 x 2,5
	2
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	SUMA
	
	


Roboty do wykonania w trybie awaryjnym, pilnym w obiekcie czynnie użytkowanym.

Przy wystąpieniu robót zamiennych i ewentualnie robot dodatkowych ( z obmiaru) stosuje się stawki i narzuty według cennika Sekocenbud  za IV kwartał 2023 r. dla woj. łódzkiego jak dla  kosztorysu remontowego
Oświadczenie oferenta/wykonawcy:
1. Na złożony wniosek przez oferenta, zamawiający umożliwił oględziny w celu zapoznania się z przewidywanym zakresem czynności oraz udostępnił posiadaną dokumentację powykonawczą.
2. W wycenie ofertowej uwzględniono pełny asortyment materiałowy oraz kompleksowy zakres robót ( badania +próby  itp) 
3. Oświadczam, że zapoznałem się z istniejącym stanem faktycznym i zakresem prac do wykonania. Wyceny dokonałem po zapoznaniu się z wymaganiami zamawiającego oraz że cena oferty zawiera wszystkie koszty, jakie zamawiający poniesie w trakcie realizacji zamówienia. 
Warszawa,  dnia....................................

...................................................

(podpis, pieczęć firmowa oferenta )
ZAMAWIAJĄCY:

SZKOŁA GŁÓWNA GOSPODARSTWA   WIEJSKIEGO W WARSZAWIE

UL. NOWOURSYNOWSKA 166

02-787 WARSZAWA
Wykonawca:

……………………………………

(pełna nazwa/firma, adres, w zależności 
od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

…………………………………

(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do

reprezentacji)

Oświadczenie Wykonawcy

Niniejszym oświadczam, że:

- nie podlegam wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2022 r. poz. 835) 

- wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r.

(podpis)
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